Premissis in conventu nostro Vigesima prima Maii Anno do-  
 mini Willelmo sexagesimo quadragesimo nono ~~1280~~ 1280  
 narentura Wayseric I. D. custos et Guardianus ~~Conventus Premissis~~  
 Frater Antonius Smysonic I. D. prolixior et concinator ordinis  
 eius Conventus Premissis et filius eius Conventus Frater Franci-  
 scus Straskonic Prior Conventus et secretarius Frater Antonius  
 Opatzki Frater Daniel Ruskewic, Frater Valentinus Jaremba  
 Frater Casimirus Gorymptki Frater Florianus Gawronic Vi-  
 ce Chori et Secus Juratus Conventus ~~1280~~ 1280. Locus scilicet conventus  
 post cuius quidem recognitionem semel submissis in ipsa sacra originali  
 receptis offerentibus ex tradit est.

## Gracia Succamerio Premissien tenetur

Comparans personaliter coram officio et Acti processu Castellani Capitani  
 Premissis quosdam Joannes Matthias Gracia Janus mente et corpore  
 existens a terris districtibus iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis pro-  
 priis et communitatis recedendo presentibus Veris Jurisdictionem Castellani Cap-  
 itani Premissis quoad Actum modernum attinet se cum successoribus suis  
 suis generatim omnibus totaliter ac plenarie in integrum subiciendum  
 galam libere subita ac per se ipsos recognoscit Quia igitur quidam Fran-  
 cisus Dobrawski succamerarius terris Premissis eiusdem castri  
 summanum se millium florenorum Soloniam ecclesie bene iustitiam et legi-  
 ti debiti iuribus quibus ipsi se recognoscere tenetur  
 atque debet quam quidem summanum sagras ecclesie idem recognoscere quosdam Gra-  
 cia et suosque successores in Actu bonis suis generatim omnibus summissis  
 generis quibusvis habet et habebit eisdem quod succamerarius Pre-  
 missienus eiusque posteris inscribit et obstat presentibus hinc et ab illa  
 presentibus pro die et loco Conversionis sancti Pauli Apostoli proprie  
 et immediate Venturo dare solvere et coram officio Acti processu  
 Castellani Capitani Premissis rebus et in effectibus reponere et velibus nec  
 reposituris et relictis iuribus ab eodem officio non effundere nec ave-  
 rare aut alio quovis modo solubine eiusdem summanum impugnavit

Idem sub simili Vadis sex millia florenorum Polonicorum per eundem  
 recognoscens. Quos gratia sue ipsas nati vobis Indio de transi  
 succedere. Item Premissis aut ipsius successoribus in casu non solvendi  
 factis pro tempore et loco superioribus officii totius quociens fuerit  
 ad hunc succedentem Pro quo quibus Vadis modo promissis ad solvendum  
 pro eo ac pro summa ipsa primum debiti non soluta solvendum Citatis  
 1300  
 existens memoratus recognoscens Quos gratia sui et posteris ad  
 infra predicti Quos succedere creditore sui vel ipsius succes-  
 sorum per officium presentem Capite Premissis et hinc recessum  
 proprio quoad respondendum spectat mediante semper in primo Citatis  
 Terminis tanquam peremptorio stare, iurare, respondere, Verum  
 prefatis hinc in servatione solum satisfacere omnes iudicibus perhibere  
 debet et tenet seque ac suis successoribus ad eadem omnia officium eundem  
 terminis presentem peremptorio et alia omnia inde consequentes causas  
 terminis presentem peremptorio vera infirmitate pro maiori mi-  
 noritate successoribus legatione infra vel extra regnum servatis  
 militari ad munimenta, ad civitates, vel alia, quibusvis dilationibus  
 et legationibus impediendi non differendo ad quietationem vel alia quocumque ten-  
 mine officii prefatis Capite Premissis dilatione solum non recedendo  
 nullam moram appellationes ac eadem proseguendo faciendo ac firmis omnia  
 quomodo singulis vel tripliciter evasione suspensionis fatalis iuris  
 servatis terra bello conventiones alia, quibusvis iuris remediis et defensionibus  
 non potestur unde nec quomodo modo eadem solum sua recognoscens ad omnia omnia  
 mediante

# Idem of Korniaht Roborant

comparantes personam coram officio et fidei presentem Capite Capitaneam  
 Premissis Quos Carolus Franciscus in Beatobok Korniaht, ab Una  
 et Joannes Matthias Gratia quibus ab altera Jan. mentibus et coram  
 vobis existentes in terra districtibus Jurisdictionibus suis qui-  
 busvis quocumque et congeles presentem vero Jurisdictionem Capite  
 Capite Premissis quoad fidei modernum attribet se cum successoribus  
 hominibus suis quibus omnibus totalibus ac plenarie incorporandis subien-  
 dorum presentem libere publicis ac per se recognoscens et quibus

illud